Hydraulikflüssigkeit Mineralöl nach DIN 51524
(andere Medien auf Anfrage)
Temperaturbereich Hydraulik – 20 bis 80 °C
Umgebungstemperaturbereich – 30 bis 50 °C
Viskositätsbereich 5 bis 400 mm2/s
Nenngrösse NG 6 nach DIN 24340 / ISO 4401 / CETOP RP 121 H
Max. Betriebsdruck Anschluss P, A, B 700 bar
Max. Betriebsdruck Anschluss T 700 bar

bis 25 l/min, bis 700 bar
Typ WVH-6I
Typenschlüssel
Nenngrösse 6 ...
Anschlussbild ISO ... I
Zwischenplattenventil     ... Z
Baureihe 700 bar
Wegesitzventile
Beispiel
Steuerfunktion siehe Übersicht
 „Produktinformationen“
Anzahl Anschlüsse 2 oder 3
Anzahl
Schaltstellungen 2
Betätigungsart 0 ohne Magnetspule
 12 Magnetspule 12 VDC
 24 Magnetspule 24 VDC
 110 Magnetspule 110 VAC
 230 Magnetspule 230 VAC
Dichtungswerkstoff V FKM
Ausführung
00 ... 99
Für interne Zwecke
Index
Bitte leer lassen
Für interne Zwecke
Ausführungsstand
Für interne Zwecke
3/6
NG 6 ISO
bis 25 l/min, bis 700 bar
Typ WVH-6I
Produktinformationen
Ventiltyp WVH-6I-2/2
Steuerfunktion E4 BE4 E2 BE2
Mat.-Nr. ohne Magnetspule 4682226 4682227 4682228 4682229
Mat.-Nr. 12 VDC Auf Anfrage Auf Anfrage Auf Anfrage Auf Anfrage
Mat.-Nr. 24 VDC 4674806 4674807 4674808 4674810
Mat.-Nr. 110 VAC Auf Anfrage Auf Anfrage Auf Anfrage Auf Anfrage
Mat.-Nr. 230 VAC Auf Anfrage Auf Anfrage Auf Anfrage Auf Anfrage
Symbol
Gewicht (mit Magnetspule) 1,3 kg 1,3 kg 1,3 kg 1,3 kg
Ventiltyp WVH-6I-3/2
Steuerfunktion X C
Mat.-Nr. ohne Magnetspule 4682230 4682231
Mat.-Nr. 12 VDC Auf Anfrage Auf Anfrage
Mat.-Nr. 24 VDC 4674811 4674812
Mat.-Nr. 110 VAC Auf Anfrage Auf Anfrage
Mat.-Nr. 230 VAC Auf Anfrage Auf Anfrage
Symbol
Gewicht (mit Magnetspule) 1,3 kg 1,3 kg
Ventiltyp WVH-6Z-2/2
Steuerfunktion E4
Mat.-Nr. ohne Magnetspule 4788214
Mat.-Nr. 24 VDC 4720865
Symbol
Gewicht (mit Magnetspule) 1,3 kg
4/6
NG 6 ISO
bis 25 l/min, bis 700 bar
Typ WVH-6I
Massbilder
WVH-6I Wegesitzventile
WVH-6Z Wegesitzventile
2/2 und 3/2
2/2
Anschlussbohrbild